

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อส่งน้ำจากอ่างแม่อาง สู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ ๓ , ๔ ตำบลบ้านบอม อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะโดยสังเขป โครงการวางท่อส่งน้ำจากอ่างแม่อาง สู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ ๓ , ๔
ท่อ PVC ขนาด Ø ๘ " และ ท่อ PVC ขนาด Ø ๖ "

ตามรายละเอียดแบบแปลนและปริมาณงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)

บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชินโรส บุตรรัตน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาคภูมิ ท้าวดี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเผด็จ วงศ์แก้ว	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายชินโรส บุตรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายภาคภูมิ ท้าวดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

นายเผด็จ วงศ์แก้ว

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ความเห็น / คำสั่ง นายก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

☒ เห็นชอบ / อนุมัติ

☐ ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(นายบุญยงค์ ไชยวงศ์สาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

ส่วนราชการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม.. กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการวางท่อส่งน้ำจากอ่างแม่ือง สู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 3, 4

ปริมาณงาน โครงการวางท่อส่งน้ำจากอ่างแม่อาจ สู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 3, 4 ท่อ PVC ขนาด Ø 8" และ ท่อ PVC ขนาด Ø 6"

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง และ บ้านโป่งแน่น หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านบอม อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

แบบเลขที่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2564

บัญชีประมาณการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม
โครงการวางท่อส่งน้ำจากอ่างแม่อาจง ผู้พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 3, 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 3 บ้านโป่งแน่น หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านบอม อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง							ประมาณการเมื่อ		
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อเมนส่งน้ำ								
	ท่อ PVC ขนาด Ø 8 " บานหัว ชั้น 8.5	123.00	ท่อน	1,520.00	186,960.00	0.00	-	186,960.00	
	ท่อ PVC ขนาด Ø 6 " บานหัว ชั้น 8.5	18.00	ท่อน	920.00	16,560.00	0.00	-	16,560.00	
	ท่อ PVC ขนาด Ø 4 " บานหัว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	420.00	840.00	0.00	-	840.00	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 8 "	4.00	อัน	456.00	1,824.00	0.00	-	1,824.00	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 6 "	4.00	อัน	342.00	1,368.00	0.00	-	1,368.00	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 4 "	2.00	อัน	85.00	170.00	0.00	-	170.00	
	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด Ø 8 "	2.00	อัน	805.00	1,610.00	0.00	-	1,610.00	
	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด Ø 6 "	3.00	อัน	595.00	1,785.00	0.00	-	1,785.00	
	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด Ø 4 "	2.00	อัน	155.00	310.00	0.00	-	310.00	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 8 " ลด 6 "	1.00	อัน	1,200.00	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
	สามทาง PVC ขนาด Ø 12 " ลด 8 "	1.00	อัน	2,000.00	2,000.00	0.00	-	2,000.00	
	สามทาง PVC ขนาด Ø 8 " ลด 4 "	2.00	อัน	600.00	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
	สามทาง PVC ขนาด Ø 8 "	1.00	อัน	1,000.00	1,000.00	0.00	-	1,000.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด Ø 4 "	4.00	อัน	110.00	440.00	0.00	-	440.00	
	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	8.00	กระป๋อง	400.00	3,200.00	0.00	-	3,200.00	
	เทปพันเกลียว	40.00	ม้วน	25.00	1,000.00	0.00	-	1,000.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 4 "	2.00	ตัว	3,350.00	6,700.00	0.00	-	6,700.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 6 " มอก.	2.00	ตัว	7,570.00	15,140.00	0.00	-	15,140.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 8 " มอก.	2.00	ตัว	11,100.00	22,200.00	0.00	-	22,200.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 12 " มอก.	1.00	ตัว	23,100.00	23,100.00	0.00	-	23,100.00	
	ประเกณยางหน้างาน ขนาด Ø 6 " มอก.	4.00	ตัว	60.00	240.00	0.00	-	240.00	
	ประเกณยางหน้างาน ขนาด Ø 8 " มอก.	4.00	ตัว	100.00	400.00	0.00	-	400.00	
	ประเกณยางหน้างาน ขนาด Ø 12 " มอก.	2.00	ตัว	200.00	400.00	0.00	-	400.00	
	ข้อต่อหน้างาน PVC ขนาด Ø 6 "	4.00	ตัว	600.00	2,400.00	0.00	-	2,400.00	
	ข้อต่อหน้างาน PVC ขนาด Ø 8 "	4.00	ตัว	1,000.00	4,000.00	0.00	-	4,000.00	
	ข้อต่อหน้างาน PVC ขนาด Ø 12 "	2.00	ตัว	2,200.00	4,400.00	0.00	-	4,400.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 3" X 3" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	490.00	490.00	0.00	-	490.00	
	จาระบี	1.00	กระป๋อง	150.00	150.00	0.00	-	150.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ + แรงงาน (1)				301,087.00		90,326.10	391,413.10	

หมายเหตุ ค่าแรงใช้ 30% ของราคาวัสดุ ตามบัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ งานเดินท่อประปา หน้า 15

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				301,087.00		90,326.10	391,413.10	
2	งานโครงสร้างบ่อเซอร์วิสประตุน้ำ								
	งานชุดแต่งดินช่องบ่อโดยใช้เครื่องจักร	6.00	ชั่วโมง		-	1,250.00	7,500.00	7,500.00	
	งานทรายถมรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	375.00	375.00	90.00	90.00	465.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,738.00	1,738.00	398.00	398.00	2,136.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.00	ลบ.ม.	1,850.00	9,250.00	306.00	1,530.00	10,780.00	
	เหล็กเสริม	0.310	ตัน	-	-	3,300.00	1,023.00	1,023.00	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.310	ตัน	17,521.00	5,431.51	0.000	-	5,431.51	
	งานติดตั้งเหล็กขอบบ่อและฝาประตูบ่อ	1.000	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ขนาด 50X50 มม.	9.000	เส้น	360.00	3,240.00	0.00	-	3,240.00	
	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. ขนาด 1.20X2.40 ม	4.000	แผ่น	1,350.00	5,400.00	0.00	-	5,400.00	
	บุทประตูปิด - เปิด.	4.000	คู่	65.00	260.00	0.00	-	260.00	
	งาน ไม้แบบ	44.00	ตรม	-	-	130.00	5,720.00	5,720.00	
	ไม้แบบ+ค้ำยัน	8.00	ลบ.ฟ.	490.00	3,920.00	0.000	-	3,920.00	
	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	35.00	385.00	0.00	-	385.00	
	ตะปู	8.00	กก.	35.00	280.00	0.00	-	280.00	
	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	140.00	280.00	0.00	-	280.00	
	ลิกกันสนิม	2.00	กระป๋อง	140.00	280.00	0.00	-	280.00	
	งานถมดินกลบแนวขอบข้างบ่อ	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ + แรงงาน (1 + 2)				331,926.51		110,087.10	442,013.61	